PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.05.2013 г. № 273 п. Усть-Ордынский
Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан из
ветхого и аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании
«Усть-Ордынское» на период до 2015 года»
В соответствии с Жилищным кодексом РСФСР, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", долгосрочной целевой программой Иркутской области "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Иркутской области на 2013-2015 годы", с целью улучшения жилищных условий граждан, проживающих в жилых домах, не отвечающих установленным санитарным и техническим требованиям, признанных в установленном порядке непригодными для проживания, расположенных на территории муниципального образования «Усть-Ордынское», руководствуясь статьями 24, 48 Устава муниципального образования "Усть-Ордынское", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании «Усть-Ордынское» на период до 2015 года".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-ОрдаИнформ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Е.Т. Бардаханов